PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELÓPOLIS

OBJETO
Contratação de empresa especializada para execução e manutenção de serviços
elétricos durante os eventos promovidos pela Secretaria Municipal de
Cultura e Turismo do Município

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$   52.533,32 (Cinquenta e Dois Mil e Quinhentos e Trinta e Tres Reais e
Trinta e Dois Centavos)

PERÍODO DE PROPOSTAS   
De   05/02/2026   às   13h   
Até   11/02/2025   às   8h

PERÍODO DE LANCES
De   11/02/2026   às   8h
Até   11/02/2022   às   14h

EXCLUSIVIDADE ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELÓPOLIS

[...]

Unidade 1,0000 18.033,3333 18.033,3300

001 0002 Serviços elétricos
de médio porte nos
eventos do ano de
2026

Unidade 5,0000 4.433,3333 22.166,6600

001 0003 Serviços elétricos
de pequeno porte
nos eventos do ano
de 2026

Unidade 5,0000 2.466,6666 12.333,3300

Valor total do lote: R$52.533,32(Cinquenta e Dois Mil e Quinhentos e Trinta
e Tres Reais e Trinta e Dois Centavos)

OBS.: A decrição completa de cada item está descrita no Termo de referência
(Anexo I).

1.2.1- Havendo mais de um item ou lote faculta-se ao fornecedor a
participação em quantos forem de seu interesse. Entretanto, optando-se por